
ZARZĄDZENIE  Nr  71/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” do uchwały nr 
XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 228 756,29 0,00 3 228 756,29 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00 -2 700,00 89 300,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  85 000,00 -3 000,00 82 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 300,00 5 300,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 583 004,29 4 700,00 2 587 704,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660 638,71 10 989,00 1 671 627,71 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 -17 000,00 23 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 800,00 9 990,54 118 790,54 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 59 000,00 -2 000,00 57 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 158,58 5 720,46 56 879,04 

  75095   Pozostała działalność 79 681,00 -1 000,00 78 681,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

801     Oświata i wychowanie 11 156 343,77 0,00 11 156 343,77 

  80101   Szkoły podstawowe 9 126 792,72 0,00 9 126 792,72 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 163,00 -500,00 76 663,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 429,00 -1 500,00 280 929,00 

    4260 Zakup energii 57 000,00 2 000,00 59 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 465 936,60 0,00 2 465 936,60 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 390 813,25 0,00 390 813,25 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 100,00 1 500,00 50 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 200,00 7 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 922,00 -849,00 5 073,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -210,00 690,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 185,00 885,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 199,00 -100,00 99,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 404,01 -326,00 8 078,01 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 572,00 0,00 72 572,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 720,00 7 000,00 10 720,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 116,00 -7 000,00 61 116,00 

  85295   Pozostała działalność 1 177 793,35 0,00 1 177 793,35 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 952,00 4 050,00 209 002,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 984,50 400,00 37 384,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 073,50 -656,00 5 417,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 113,02 900,00 25 013,02 

    4260 Zakup energii 7 000,00 -5 400,00 1 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 070,25 931,00 26 001,25 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 -225,00 75,00 

855     Rodzina 6 764 249,00 0,00 6 764 249,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 394 055,00 0,00 4 394 055,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 321,00 -15,00 24 306,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00 -23,00 4 537,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 940,00 -294,00 646,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 332,00 332,00 4 664,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 512,48 0,00 1 530 512,48 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 314,00 3 836,00 95 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 336,00 4 336,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



    4260 Zakup energii 43 900,00 5 000,00 48 900,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 169,81 4 164,00 413 333,81 

    4260 Zakup energii 256 650,81 4 164,00 260 814,81 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem: 32 952 010,75 0,00 32 952 010,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 71/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2021 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 417 610,63                         

    4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

    4110   769,50 769,50 769,50                   

    4120   110,25 110,25 110,25                   

    4210   1 308,70 1 308,70   1 308,70                 

    4300   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4430   409 422,18 409 422,18   409 422,18                 

750 75011 2010 53 562,00                         

    4010   41 670,00 41 670,00 41 670,00                   

    4110   7 137,90 7 137,90 7 137,90                   

    4120   554,10 554,10 554,10                   

    4210   4 200,00 4 200,00   4 200,00                 

750 75056 2010 15 219,00                         

    3020   9 000,00 9 000,00       9 000,00             

    4170   5 653,00 5 653,00 5 653,00                   

    4210   400,00 400,00   400,00                 

    4360   166,00 166,00   166,00                 

751 75101 2010 955,00                         

    4010   829,70 829,70 829,70                   

    4110   125,30 125,30 125,30                   

801 80153 2010 46 875,00                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



    4210   464,00 464,00   464,00                 

    4240   46 411,00 46 411,00   46 411,00                 

851 85195 2010 630,00                         

    4210   630,00 630,00   630,00                 

855 85501 2060 4 377 055,00                         

    3110   4 339 850,00 4 339 850,00       4 339 850,00             

    4010   24 306,00 24 306,00 24 306,00                   

    4040   1 911,00 1 911,00 1 911,00                   

    4110   4 537,00 4 537,00 4 537,00                   

    4120   646,00 646,00 646,00                   

    4210   1 141,00 1 141,00   1 141,00                 

    4300   4 664,00 4 664,00   4 664,00                 

855 85502 2010 2 236 079,00                         

    3110   2 018 997,00 2 018 997,00       2 018 997,00             

    4010   44 271,00 44 271,00 44 271,00                   

    4040   3 050,00 3 050,00 3 050,00                   

    4110   157 628,00 157 628,00 157 628,00                   

    4120   1 285,00 1 285,00 1 285,00                   

    4210   2 997,00 2 997,00   2 997,00                 

    4300   5 800,00 5 800,00   5 800,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4430   200,00 200,00   200,00                 

    4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

855 85503 2010 55,00                         

    4210   55,00 55,00   55,00                 

855 85504 2010 480,00                         

    4210   480,00 480,00   480,00                 

855 85513 2010 68 838,00                         

    4130   68 838,00 68 838,00   68 838,00                 

Ogółem: 7 217 358,63 7 217 358,63 7 217 358,63 298 983,75 550 527,88 0,00 6 367 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


